
N5 Hbf - Ziebigk - Kühnau - Hbf - Museum - Törten - Haideburg - Süd - Museum - Hbf
 

Dessauer
Verkehrs GmbH

Anmerkungen
Haltestellen

Hauptbahnhof, Bussteig B ab
Puschkinallee / Tierpark
Kornhausstraße
Kirchstraße
Windmühlenstraße
Elballee
Mühlweg
Kornhaus
Mühlweg
Grundschule Ziebigk
Jugendherberge
Ebertallee
Roesickestraße
Burgreinaer Straße
Cafe Föse
Zentralfriedhof
Rosefelder Straße
Zentralfriedhof Süd
Bergens Busch
Mosigkauer Straße
Amtsweg
Schule Kleinkühnau
Sportplatz Kleinkühnau
Finanzamt
Landesverwaltungsamt
Ziebigker Straße
Oechelhäuser Straße
Kühnauer Straße
Bauhausplatz
Gropiusallee
Puschkinallee / Tierpark
Hauptbahnhof, Bussteig A an
Hauptbahnhof, Bussteig A ab
Theater
Bauhausmuseum
Museum
Dessau Center
Friedhofstraße
Am Alten Wasserturm
Wasserwerkstraße
Klughardtstraße
Friedhof III
Sportplatz Kreuzbergstraße
Meisenweg
Dohlenweg
Stadtweg
Soolbruchweg
Am Hang
Möster Straße
Hagenbreite
Möster Straße
Waldbad
Am Schenkenbusch
Schlehenweg
Alte Leipziger Straße
Tempelhofer Straße
Peterholzstraße
Damaschkestraße
Dessauer Verkehrs GmbH
Friedhof III
Klughardtstraße
Wasserwerkstraße
Am Alten Wasserturm
Friedhofstraße
Dessau Center
Museum
Bauhausmuseum
Theater
Hauptbahnhof, Bussteig B an

1.53
1.54
1.55
1.56
1.58
1.58
1.59
2.00
2.01
2.02
2.03
2.04
2.06
2.07

R K
2.10
2.11
2.12
2.13
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2.14
2.14
2.14
2.14
2.15
2.16
2.18
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2.22
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2.31
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2.41
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2.43
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2.45
2.46
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2.49
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2.54
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2.56
2.58
2.58
2.59
3.00
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3.04
3.06
3.07
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3.11
3.12
3.13
3.14
3.14
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3.14
3.14
3.14
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3.20
3.20
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3.48
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3.49
3.49
3.49
3.49
3.50
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3.52
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3.55
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3.58
3.58
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4.02
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4.07
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5.11
5.12
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5.14
5.14
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21.10
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21.10R
21.10R
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K Kleinfahrzeug, Gruppen ab 8 Personen bitte unter Telefon 0340 899 2552 anmelden.
Fahrradmitnahme nicht möglich!

R Bedienung der Haltestelle nur bei Bedarf - bitte bis 1 Std. vor Fahrtbeginn
unter Telefon 0340 899 2552 anmelden!

Samstag
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Dessauer
Verkehrs GmbH

Anmerkungen
Haltestellen

Hauptbahnhof, Bussteig B ab
Puschkinallee / Tierpark
Kornhausstraße
Kirchstraße
Windmühlenstraße
Elballee
Mühlweg
Kornhaus
Mühlweg
Grundschule Ziebigk
Jugendherberge
Ebertallee
Roesickestraße
Burgreinaer Straße
Cafe Föse
Zentralfriedhof
Rosefelder Straße
Zentralfriedhof Süd
Bergens Busch
Mosigkauer Straße
Amtsweg
Schule Kleinkühnau
Sportplatz Kleinkühnau
Finanzamt
Landesverwaltungsamt
Ziebigker Straße
Oechelhäuser Straße
Kühnauer Straße
Bauhausplatz
Gropiusallee
Puschkinallee / Tierpark
Hauptbahnhof, Bussteig A an
Hauptbahnhof, Bussteig A ab
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Bauhausmuseum
Museum
Dessau Center
Friedhofstraße
Am Alten Wasserturm
Wasserwerkstraße
Klughardtstraße
Friedhof III
Sportplatz Kreuzbergstraße
Meisenweg
Dohlenweg
Stadtweg
Soolbruchweg
Am Hang
Möster Straße
Hagenbreite
Möster Straße
Waldbad
Am Schenkenbusch
Schlehenweg
Alte Leipziger Straße
Tempelhofer Straße
Peterholzstraße
Damaschkestraße
Dessauer Verkehrs GmbH
Friedhof III
Klughardtstraße
Wasserwerkstraße
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R Bedienung der Haltestelle nur bei Bedarf - bitte bis 1 Std. vor Fahrtbeginn
unter Telefon 0340 899 2552 anmelden!

Samstag


